ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 093/2021.

DESIGNAR SERVIDORES RESPONSÁVEIS
PARA RECEBIMENTO E CONFERÊNCIA
DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001/2021 PARA CONTRATAÇÃO, POR
TEMPO DETERMINADO, DE CARGOS NA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE OURO BRANCO – RN.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO BRANCO –
RN, no uso das suas atribuições legais, e em consonância com
o item 1.4.1 do Edital nº 001/2021.

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR, servidores do quadro permanente do
Município de Ouro Branco/RN, para recepção dos pedidos de
inscrição do Processo Seletivo Simplificado no Município de
Ouro Branco/RN, composta pelos seguintes membros:

I – Almir dos Santos Silva, ocupante do cargo de Operador de
Computador, Matrícula nº 181;

II – Paulo Mácio Azevedo Pontes, ocupante do cargo de
Auxiliar de Desenvolvimento, Matrícula nº 585;

III – Chirle Araújo Nóbrega da Costa, ocupante do cargo de
Auxiliar de Desenvolvimento, Matrícula nº 487.

Parágrafo Primeiro – As atribuições concernentes à recepção,
conferência de documentos e a recusa de recebimento de
inscrição, constantes nos itens 3.10, 3.11 respectivamente, não
caracteriza a análise curricular de que trata a 1ª Etapa do
Processo Seletivo (item 5.1), nem tampouco impede um novo
pedido de inscrição por parte do candidato, dentro do prazo
previsto, conforme item 3.11.2 do Edital nº 001/2021.

Parágrafo Segundo – Os servidores de que trata o caput do
art. 1º não são integrantes da Comissão Especial responsável
por Processo Seletivo Simplificado, e exercem suas atribuições
tão somente na forma designada e supervisionada pela
Comissão Especial.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se. Dê-se ciência.

Gabinete do Prefeito, Palácio Prefeito José Isaias de Lucena,
Ouro Branco – RN, 16 de agosto de 2021, 116º da Fundação e
67º da Emancipação.

SAMUEL OLIVEIRA DE SOUTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Elizeu Gomes Martins
Código Identificador:664D1735

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/08/2021. Edição 2591
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/